www.med126.com

关于对余姚市卫生系统事业单位公开招聘卫技人员部分拟聘用人员公示的公告
根据《余姚市面向2011年应届毕业研究生招聘卫技事业人员公告》、《余姚市面向2011年医学类紧缺专业应届毕业生招聘事业人员公告》和《余姚市卫生系统2011年面向应届毕业生招聘部分紧缺专业卫技事业人员简章》，经公开报名，统一笔试、面试、体检和考核等程序，拟择优录用黄迪科等99名同志为事业单位工作人员（详见附件）。
    现将拟聘用对象予以公示7日。对拟聘用对象有异议的，欢迎在公示期内如实反映有关情况。
    投诉电话： 62702547
    咨询电话： 62712807（市人社局）、62686886（市卫生局）

附件：拟聘用人员名单

                             余姚市人力资源和社会保障局

余姚市卫生局
二〇一一年九月六日

附件:

	拟聘用人员名单

	序号
	姓名
	性别
	学历
	应聘单位
	职位

	1
	黄迪科
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	2
	谢一鸣
	男
	大学
	市人民医院
	临床医学

	3
	毛雪锋
	男
	大学
	市人民医院
	临床医学

	4
	姚翔
	男
	大学
	市人民医院
	临床医学

	5
	黄坊坊
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	6
	陈银萍
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	7
	朱宏涛
	男
	大学
	市人民医院
	临床医学

	8
	余金聪
	男
	大学
	市人民医院
	临床医学

	9
	陈自翔
	男
	大学
	市人民医院
	临床医学

	10
	何丽敏
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	11
	严惠华
	男
	大学
	市人民医院
	临床医学

	12
	史科佳
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	13
	楼梦颖
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	14
	史丹宁
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	15
	何瑞钦
	男
	大学
	市人民医院
	临床医学

	16
	潘冬青
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	17
	王微微
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	18
	朱雪姣
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	19
	诸益琼
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	20
	张彧
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	21
	徐锦
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	22
	邵吉娜
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	23
	施素玲
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	24
	施佳贤
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	25
	万红婵
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	26
	严霞
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	27
	姚幼芬
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	28
	赵炼
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	29
	余芳
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	30
	陆婧芳
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	31
	方伟伟
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	32
	严燕君
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	33
	严伟
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	34
	龚璐琼
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	35
	李佳
	女
	大专
	市人民医院
	护理

	36
	吴婧
	女
	大专
	市人民医院
	护理

	37
	周旦旦
	女
	大专
	市人民医院
	护理

	38
	胡余丹
	女
	大专
	市人民医院
	护理

	39
	邹晶晶
	女
	大专
	市人民医院
	护理

	40
	姚磊
	女
	大专
	市人民医院
	护理

	41
	傅娇姣
	女
	大专
	市人民医院
	护理

	42
	童亚运
	女
	大专
	市人民医院
	护理

	43
	许祎佳
	女
	大专
	市人民医院
	护理

	44
	钱阳洋
	女
	大专
	市人民医院
	护理

	45
	王一群
	女
	大学
	市人民医院
	医学影像

	46
	史银丹
	女
	大学
	市人民医院
	临床检验

	47
	谢晶晶
	女
	大学
	市人民医院
	临床检验

	48
	章小燕
	女
	大学
	市人民医院
	临床检验

	49
	韩帅
	女
	大学
	市人民医院
	麻醉

	50
	陈立庭
	男
	硕研
	市人民医院
	药剂

	51
	谢清
	女
	大学
	市人民医院
	医学影像

	52
	赵忆帆
	女
	大学
	市人民医院
	营养

	53
	李烨琴
	女
	硕研
	市人民医院
	临床医学

	54
	李宇杰
	男
	硕研
	市人民医院
	临床医学

	55
	周鸿
	女
	硕研
	市人民医院
	中医

	56
	丁珍珍
	女
	硕研
	市人民医院
	皮肤病

	57
	熊章珺
	女
	大学
	市人民医院（从事病理诊断）
	临床医学

	58
	娄颖
	女
	大学
	市人民医院（从事心脑电）
	临床医学

	59
	杜颖颖
	女
	大学
	市人民医院（从事心脑电）
	临床医学

	60
	姚锖晓
	女
	大学
	市中医医院
	临床医学

	61
	杨斌
	男
	大学
	市中医医院
	医学影像

	62
	阮彬彬
	男
	大学
	市中医医院
	临床医学（从事B超）

	63
	孙益鑫
	男
	大学
	市中医医院
	临床医学（从事B超）

	64
	杜晓磊
	女
	大学
	市中医医院
	麻醉

	65
	朱腾飞
	女
	大学
	市中医医院
	麻醉

	66
	陈银丽
	女
	大学
	市第二人民医院
	临床医学

	67
	周燕
	女
	大学
	市第二人民医院
	临床医学

	68
	黄青青
	女
	大学
	市第二人民医院
	临床医学

	69
	李翔
	男
	硕研
	市第二人民医院
	眼视光

	70
	陆锡波
	男
	大学
	市第二人民医院
	医学影像

	71
	赵立波
	男
	大学
	市第二人民医院
	麻醉

	72
	陈春亚
	女
	大学
	市第二人民医院（从事心电）
	临床医学

	73
	蔡虹雨
	女
	大学
	市第二人民医院（从事心电）
	临床医学

	74
	王洁
	女
	大学
	市第三人民院（从事精神病学）
	临床医学

	75
	阮华军
	男
	大学
	市第四人民医院
	临床医学

	76
	励园园
	女
	大学
	市第四人民医院
	临床医学

	77
	朱黎毅
	男
	大学
	市第四人民医院
	临床医学

	78
	毛键超
	男
	大学
	市第四人民医院
	临床医学

	79
	孙泽晨
	男
	大学
	市第四人民医院
	临床医学

	80
	蒋杨园
	女
	大学
	市第四人民医院
	临床医学

	81
	高亚飞
	女
	大学
	市第四人民医院
	临床医学

	82
	余锦金
	女
	大学
	市第四人民医院
	临床医学

	83
	张玲
	女
	大学
	市第四人民医院
	口腔医学

	84
	陈波
	男
	大学
	市第四人民医院
	临床医学（从事B超）

	85
	卢孟君
	女
	大学
	市妇幼保健所
	临床医学（1）

	86
	诸侃
	男
	大学
	市妇幼保健所
	临床医学（1）

	87
	夏丹
	女
	大学
	市妇幼保健所
	临床医学（2）

	88
	毛建成
	男
	大学
	市妇幼保健所
	临床医学（2）

	89
	毛佳明
	女
	大学
	市疾控中心
	公共卫生

	90
	何武丹
	女
	大学
	梨洲医院
	临床医学

	91
	楼园园
	女
	大学
	中心级及城区街道卫生院
	临床医学

	92
	杨晶晶
	男
	大学
	中心级及城区街道卫生院
	临床医学

	93
	凌叶富
	男
	大学
	中心级及城区街道卫生院
	临床医学

	94
	徐经国
	男
	大学
	中心级及城区街道卫生院
	临床医学

	95
	朱银轩
	男
	大学
	中心级及城区街道卫生院
	临床医学

	96
	徐尊
	女
	大学
	中心级及城区街道卫生院
	临床医学

	97
	魏杨
	女
	大学
	中心级及城区街道卫生院
	临床医学

	98
	陈尔佳
	女
	大学
	中心级及城区街道卫生院
	临床医学

	99
	万益鸿
	女
	大学
	中心级及城区街道卫生院
	临床医学

www.med126.com